

## **Uchwała nr L/693/94**

**z dnia 9 maja 1994**

W sprawie: - zmiany Uchwały Nr XLIV/642/94 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 31 stycznia 1994 r. w sprawie zmiany działki nr 23/2 położonej w obrębie 181 Dąbie przy ul. Komety na działkę nr 22 położoną w obrębie 147 Dąbie przy ul. Kalenickiej 8.

- zmiany Uchwały nr XLIV/643/94 Rady Miejskiej w szczecinie z dnia 31 stycznia 1994 r. w sprawie oddania w wieczyste użytkowanie gruntów komunalnych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95 z 1990 r. z późniejszymi zmianami/.

**Rada Miejska w Szczecinie uchwala, co następuje:**

### **§ 1.**

W Uchwale nr XLIV/642/94 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 31 stycznia 1994 r. wprowadza się następujące zmiany:

1. W tytule Uchwały zamiast "na działkę nr 22 położoną w obrębie 147 Dąbie przy ul. Kalenickiej 8" ma być "na działkę nr 25 położoną w obrębie 147 Dąbie przy ul. Olszynki Grochowskiej 10".
2. W § 1 zamiast "działkę nr 22 położoną w obrębie 147 Dąbie o powierzchni 3577 m<sup>2</sup>" ma być "działkę nr 25 położoną w obrębie 147 Dąbie o powierzchni 2432 m<sup>2</sup>".
3. W § 2 zamiast "Różnica wartości gruntów zostanie rozliczona zgodnie z wyceną bieglego" ma być "Cena działki zamiennej równa jest cenie działki zamiennej".

### **§ 2.**

W załączniku nr 1 do Uchwały Nr XLIV/643/94 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 31 stycznia 1994 r. w pozycji 6 wprowadza się następujące zmiany:

1. W kolumnie 2 zamiast "Olszynki Grochowskiej" ma być "Kalenicka"
2. W kolumnie 3 zamiast "10" ma być "8"
3. W kolumnie 4 zamiast "25" ma być "22"
4. W kolumnie 6 zamiast "2432" ma być "3577"

### **§ 3.**

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

### **§ 4.**

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w sposób miejscowo przyjęty.

Wiceprzewodniczący Rady  
Jerzy Andrzej Karls